‘ RB 71 Pirna - Diirrrdhrsdorf - Neustadt - Sebnitz

Giiltig ab 02.06.2025
DB Regio AG (Region Siidost)
MONTAG - FREITAG SAMSTAG

ZUGGATTUNG BUS | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB RB | RB | RB
ZUGNUMMER 16798 |16760 |16762 |16764 [16766 |16768 |16770 |16772 |16774 |16776 |16778 |16780 |16782 |16784 (16786 |16788 |16790 |16792 |16794 16764 |16768 |16772
VERKEHRSHINWEIS

S 2 Dresden Hbf ab 5.40| 6.40| 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40

S 2 Heidenau ab 5.55| 6.55| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55

S 2 Pirna an 6.03| 7.03| 8.03| 9.03] 10.03| 11.03] 12.03| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03| 21.03
Pirna ab 611 711 811| 9.11 10.11| 11.11 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 21.11| 22.11 711 911 11.11
Pirna-Copitz 6.13| 7.13| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13| 21.13| 22.13 7.13| 9.13| 11.13
Pirna-Copitz Nord 6.15| 7.15| 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15| 21.15| 22.15 7.15| 9.15| 11.15
Lohmen 6.21| 7.21| 821| 9.21|10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21| 21.21| 22.21 7.21] 9.21|11.21
Durrréhrsdorf an 6.28| 7.28| 8.28| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.28| 22.28 7.28| 9.28| 11.28
Duirrréhrsdorf ab 6.31] 7.31| 8.31| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.31| 22.31 7.31| 9.31| 11.31
Helmsdorf (b Pirna) x6.35| x7.35| x8.35| x9.35x10.35x11.35 x12.35x13.35x14.35x15.35x16.35 x17.35x18.35 [x19.35x20.35 x21.35 x22.35 x7.35| x9.35x11.35
Stolpen 6.39| 7.39| 8.39 39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39| 22.39 7.39| 9.39| 11.39
Langenwolmsdorf Mitte x6.43| x7.43| x8.43| x9.43x10.43x11.43 x12.43 x13.43|x14.43 x15.43 [x16.43 x17.43 x18.43 [x19.43 x20.43 x21.43 x22.43 X7.43| x9.43x11.43
Langenwolmsdorf X6.46| x7.46| x8.46| x9.46x10.46x11.46 x12.46 x13.46x14.46 x15.46 x16.46 x17.46 x18.46 x19.46 [x20.46 x21.46 x22.46 X7.46| x9.46 x11.46
Neustadt (Sachs) an 6.52| 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 21.52| 22.52 7.52| 9.52| 11.52
Neustadt (Sachs) ab| 455/ 6.00| 7.00| 8.00| 9.00| 10.00 12.00 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00 20.00 8.00| 10.00| 12.00
Krumhermsdorf | x6.06| x7.06| x8.06| x9.06 x10.06 x12.06 x14.06x15.06(x16.06 x17.06 x18.06 x20.06 x8.06x10.06 [x12.06
Sebnitz (Sachs) an| 5.10| 6.14] 7.14| 8.14] 9.14| 10.14 12.14 14.14] 15.14| 16.14| 17.14] 18.14 20.14 8.14| 10.14] 12.14

SAMSTAG SONN D FEIERTAG

ZUGGATTUNG RB | RB | RB | RB | RB RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB
ZUGNUMMER 16776 |16780 |16784 |16788 [16792 16764 |16768 |16772|16776 |16780 |16784 [16788 |16792
Pirna ab| 13.11| 15.11| 17.11| 19.11| 21.11 741 911 11,111 13.11| 15.11| 17.11| 19.11| 21.11
Pirna-Copitz 13.13| 15.13] 17.13| 19.13] 21.13 7.13| 9.13| 11.13] 13.13| 15.13| 17.13| 19.13| 21.13
Pirna-Copitz Nord 13.15| 15.15| 17.15| 19.15| 21.15 7.15| 9.15| 11.15| 13.15| 15.15| 17.15| 19.15| 21.15
Lohmen 13.21| 15.21] 17.21| 19.21] 21.21 7.21| 9.21| 11.21] 13.21| 15.21| 17.21| 19.21| 21.21
Durrréhrsdorf an| 13.28| 15.28| 17.28| 19.28| 21.28 7.28| 9.28| 11.28| 13.28| 15.28| 17.28| 19.28| 21.28
Dirrréhrsdorf ab| 13.31| 15.31| 17.31| 19.31| 21.31 7.31| 9.31| 11.31] 13.31| 15.31| 17.31| 19.31| 21.31
Helmsdorf (b Pirna) x13.35x15.35x17.35x19.35x21.35 x7.35| x9.35[x11.35x13.35x15.35 x17.35x19.35x21.35
Stolpen 13.39| 15.39| 17.39| 19.39| 21.39 9| 9.39| 11.39| 13.39| 15.39| 17.39| 19.39| 21.39
Langenwolmsdorf Mitte x13.43x15.43(x17.43 x19.43 x21.43 x7.43| x9.43x11.43x13.43x15.43 x17.43x19.43 x21.43
Langenwolmsdorf x13.46 x15.46|x17.46 x19.46 x21.46 X7.46| x9.46x11.46(x13.46 x15.46 x17.46 x19.46 x21.46
Neustadt (Sachs) an| 13.52| 15.62| 17.52| 19.52| 21.52 7.52| 9.52| 11.52| 18.62| 15.52| 17.52| 19.52| 21.52
Neustadt (Sachs) ab| 14.00| 16.00| 18.00| 20.00 8.00| 10.00| 12.00| 14.00| 16.00| 18.00| 20.00
Krumhermsdorf x14.06 x16.06x18.06 x20.06 x8.06x10.06x12.06 x14.06 x16.06 x18.06 x20.06
Sebnitz (Sachs) an| 14.14] 16. 14] 20.14 8.14 1 2.14] 14.14) 1641 8.1
[[=Kleinbus mit eingeschrénkter Platzkapazitat x = Halt auf Verlangen - bitte Haltewunschtaste im Triebwagen bedienen

‘ RB 71 Sebnitz - Neustadt - Diirrréhrsdorf - Pirna
DB Regio AG (Region Siidost)
MONTAG - FREITAG SAMSTAG

ZUGGATTUNG RB | RB | RB |RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB RB | RB | RB | RB | RB
ZUGNUMMER 1676116763 |16765 |16767 [16769 |16771 16773 |16775 16777 [16779 |16781 |16783 |16785 |16787 |16789 |16791 [16793 16763 |16767 |16771 16775 [16779
Sebnitz (Sachs) ab 5.43| 6.43| 7.43| 843| 9.43 11.43 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43 19.43 7.43| 9.43| 11.43| 13.43
Krumhermsdorf x5.51| x6.51| x7.51| x8.51| x9.51 x11.51 x13.51x14.51x15.51 x16.51 x17.51 x19.51 x7.51| x9.51x11.51x13.51
Neustadt (Sachs) an 5.58| 6.58| 7.58| 8.58| 9.58 11.58 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58 19.58 7.58| 9.58| 11.58| 13.58
Neustadt (Sachs) ab| 4.52| 6.08/ 7.08| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08 6.08| 8.08| 10.08| 12.08| 14.08
Langenwolmsdorf x4.57| x6.13| x7.13| x8.13| x9.13x10.13x11.13[x12.13x13.13x14.13x15.13x16.13x17.13x18.13x19.13x20.13[x21.13 x6.13| x8.13[x10.13x12.13x14.13
Langenwolmsdorf Mitte x5.00| x6.16| x7.16| x8.16| x9.16x10.16x11.16x12.16 x13.16x14.16x15.16x16.16 x17.16 x18.16x19.16 x20.16 x21.16 x6.16| x8.16x10.16x12.16x14.16
Stolpen 5.04| 6.20| 7.20| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20 6.20| 8.20| 10.20| 12.20| 14.20
Helmsdorf (b Pirna) x5.08| x6.24| x7.24| x8.24| x9.24 x10.24 x11.24x12.24 x13.24 x14.24x15.24x16.24 [x17.24 x18.24 x19.24 [x20.24 x21.24 x6.24| x8.24x10.24 x12.24 x14.24
Diirrréhrsdorf an| 5.13] 6.29| 7.29| 8.29| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 20.29| 21.29 6.29| 8.29| 10.29| 12.29| 14.29
Durrréhrsdorf ab| 5.14| 6.30| 7.30| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30 6.30| 8.30| 10.30| 12.30| 14.30
Lohmen 5.21| 6.37| 7.37| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37 6.37| 8.37|10.37| 12.37| 14.37
Pirna-Copitz Nord 5.27| 6.43| 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.43 6.43| 8.43| 10.43| 12.43| 14.43
Pirna-Copitz 5.29| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45 6.45| 8.45| 10.45| 12.45| 14.45
Pirna an| 5.31| 6.47| 7.47| 8.47| 9.47|10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47| 21.47 6.47| 8.47]10.47| 12.47| 14.47

S 2 Pirna ab 6.53| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53

S 2 Heidenau an 7.00/ 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.00

S 2 Dresden Hbf an 7.16] 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16] 19.16| 20.16| 21.16

SAMSTAG SONN- UND FEIERTAG

ZUGGATTUNG RB | RB | RB RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB | RB
ZUGNUMMER 16783 (16787 |16791 16763 |16767 |16771 16775 [16779 |16783 [16787 [16791
Sebnitz (Sachs) ab| 15.43| 17.43| 19.43 7.43| 9.43| 11.43| 13.43| 15.43| 17.43| 19.43
Krumhermsdorf x15.511x17.51x19.51 x7.51| x9.51x11.51x13.51 x15.51 x17.51x19.51
Neustadt (Sachs) an| 15.58| 17.58| 19.58 7.58| 9.58| 11.58| 13.58| 15.58| 17.58| 19.58
Neustadt (Sachs) ab| 16.08| 18.08| 20.08 6.08| 8.08| 10.08| 12.08| 14.08| 16.08| 18.08| 20.08
Langenwolmsdorf x16.13x18.13x20.13 x6.13| x8.13[x10.13x12.13x14.13x16.13x18.13x20.13
Langenwolmsdorf Mitte x16.16x18.16x20.16 x6.16| x8.16x10.16x12.16x14.16x16.16 x18.16 x20.16
Stolpen 16.20| 18.20| 20.20 6.20| 8.20| 10.20| 12.20( 14.20| 16.20| 18.20| 20.20
Helmsdorf (b Pirna) x16.24x18.24x20.24 x6.24| x8.24x10.24 x12.24 x14.24 x16.24 x18.24 x20.24
Diirrréhrsdorf an| 16.29| 18.29| 20.29 6.2 8.29| 10.29| 12.29| 14.29| 16.29| 18.29| 20.29
Durrréhrsdorf ab| 16.30| 18.30| 20.30 6.30| 8.30| 10.30| 12.30| 14.30| 16.30| 18.30| 20.30
Lohmen 16.37| 18.37| 20.37 6.37| 8.37| 10.37| 12.37| 14.37| 16.37| 18.37| 20.37
Pirna-Copitz Nord 16.43| 18.43| 20.43 6.43| 8.43| 10.43| 12.43| 14.43| 16.43| 18.43| 20.43
Pirna-Copitz 16.45| 18.45| 20.45 6.45| 8.45| 10.45| 12.45| 14.45| 16.45| 18.45| 20.45
Pirna an| 16.47| 18.47| 20.47 6.47| 8.47|10.47| 12.47| 14.47| 16.47| 18.47| 20.47

x = Halt auf Verlangen - bitte Haltewunschtaste im Triebwagen bedienen

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan




	Linie RB 71
	Pirna - Dürrröhrsdorf - Neustadt - Sebnitz
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG
	SONN- UND FEIERTAG

	Sebnitz - Neustadt - Dürrröhrsdorf - Pirna
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG
	SONN- UND FEIERTAG



